关于组织申报2015年度湖南省教育厅科学研究项目的通知

各单位、各部门：
根据湖南省教育厅湘教通〔2015〕46号文件精神，湖南省教育厅2015年度科学研究项目已经开始申报。现将我校申报本批项目的有关事项通知如下:

一、项目类型及限额
科学研究项目分为重点项目、优秀青年项目、一般项目三类。本年度仍将实现限额申报，请大家在申报时，谨慎选择项目类别。

二、申报要点
1．今年的重点项目将增加匿名评审环节，申报时须在填写科学研究项目申请书的基础上，同时填写课题论证活页，活页文字表述中不得透漏单位及个人信息。
2．申报人员的基本条件、申报材料必须是真实无误，已有的研究基础、前期成果等材料必须真实无误，特别是项目组人员必须是本人亲笔签名（这点很重要。因主持、参与省教育厅的人员累计不得超过2次，一旦该项目没有结题，将直接限制参与人员申报下年度的科学研究项目）。我们将依照教育厅要求进行严格审核，一旦有违规现象，将直接取消项目负责人的申报资格。

3．已经获得省级以上资助的科研项目不得重复申报。主持承担省教育厅科学研究项目没有结题的项目负责人不得为主申报。
三、材料程序
今年仍将施行网上申报，其流程如下：
1、为便于申报，科研处已将申报的账号和密码分至各个系部和部门；
2、各申报者向本部门或系部咨询申报的账号（ID号码）和密码，登录申报系统：http://gxy.hunnu.edu.cn/ResearchManagementSystem。系统开放的开始时间为2015年3月13日
3、在网上申报系统下载申请书模板，（注意：申请书模板为固定格式，表格大小可以自行调整，但不能做表格新增、删除等修改操作。否则提交申请表系统不能自动解析），离线填好，于2015年4月1日前上传到申报系统。
4、打印2份离线申请书的纸质文档，务必于2015年4月1日前将纸质材料和电子文档送交科研处。
四、注意事项：
1、每人主持和参与的科研项目累计最多不超过2项。各申报者在确定项目参与人员前，请务必咨询科研处陈阳忠老师或沈婕老师，办公电话：0731-82825042。
2、职称栏内请参考“职称分类”表填入，该表在科研处网站和科研群里均有下载。
3、有外校参与者，请申请人务必到该参与者工作单位签字盖章。

                                                                                                           科  研  处
                                                                                                                                       2015年2月6日